
100
DOM/ES - Edição Nº2.623

quarta-feira, 16 de Outubro de 2024

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário 
Guandu - Cim Guandu

Edital

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PREÂMBULO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
MULTIFINALITÁRIO GUANDU - CIM GUANDU, 
com Sede na  Avenida Presidente Vargas, nº 121, 2º 
andar, sala 201 - Centro. CEP: 29600-000. Afonso 
Cláudio - Espírito Santo, por meio do Setor de 
Compras, com fulcro na Lei Federal nº 14.133/2021 
e suas alterações e demais legislação vigente e de 
acordo com o disposto no presente Aviso e seus 
respectivos anexos, que dele passam a fazer parte 
integrante para todos os efeitos, independentemente 
de transcrição, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizará Dispensa de Licitação, 
com critério de julgamento menor preço, na hipótese 
do art. 75, inciso II, § 2º, nos termos da Lei nº 
14.133/2021. O Aviso encontra-se disponível no 
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e 
na página do Consórcio (https://consorcioguandu.
es.gov.br/).
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024.
OBJETO: Aquisição de equipamentos de escritório 
(armários, base pra cadeiras e cadeiras fixas).
DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA 
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: Dia 18/10/2024, 
às 23h:59min via e-mail ou presencialmente na sede 
do CIM Guandu em horário comercial.
REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília-DF.
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA 
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: cimguandu@
gmail.com.

Protocolo 1417643

Agência Reguladora Intermunicipal de 
Saneamento Básico do Espírito Santo - ARIES

Edital

CONSULTA ACERCA DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS

Vitoria, 15 de outubro de 2024. Prezados Senhores,
Em decorrência de pesquisas realizadas por esta 
entidade, constatou-se que a empresa de Vossas 
Senhorias pode ser potencial fornecedora dos 
serviços abaixo relacionados.
Diante disso, caso haja interesse quanto ao 
fornecimento, solicitamos que nos seja encaminhada, 
no e-mail diretoria.aries@gmail.com, no prazo 
máximo de 3 (três) dias úteis contados do 
recebimento desta consulta, proposta para a possível 
contratação, assim especificada, devidamente 
acompanhada dos documentos relativos à habilitação 
igualmente descritos abaixo:

OBJETO
Contratação de empresa para confecção de camisa 
social administrativa da aries em tecido jeans 
100% algodão contendo bordado com a logomarca 
da empresa nos seguintes modelos: 04 masculinas 
manda longa tam G, 02 masculinas manga curta 
tam G, 02 femininas manga curta tam M, 02 
femininas manga curta tam P, 04 femininas manga 
curta tam G, 02 feminina manga curta tam EG, 01 
feminina manga
longa tam P,  03 feminina manga longa tam G e 01 
feminina manga longa tam EG.
PREÇO OFERTADO
R$ (...)
VALIDADE DA PROPOSTA
(...) dias contados do recebimento
NOME DO FORNECEDOR
(...)
DATA
(...)
NOME DO RESPONSÁVEL
(...)
ASSINATURA
 

Joelma de Souza Moraes Luiz Assessora Especial da 
ARIES

Protocolo 1417259

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Resultado de Licitação

Resultado de Licitação
Pregão Eletrônico Nº 25/2024

Proc. Nº 8106/2024
ID CIDADES:

2024.001E0700001.01.0012.

O Município de Afonso Cláudio/ES, através da 
Pregoeira e equipe de apoio, torna público, que 
o Pregão Eletrônico em epígrafe, que tem como 
objetivo a Aquisição de mudas de cacau, restou 
Fracassado.

Afonso Cláudio/ES, em 15 de outubro de 2024.

Adrielli Moreira Barcellos
Agente de Contratação

Protocolo 1417276


